[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 г                                  № 68
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 23.12.2016 № 58 «Об утверждении перечня поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля, Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год»
На основании ходатайства председателя Счетной палаты Колпашевского района от 28.11.2017 № 168, с целью качественного и своевременного осуществления мероприятий внешнего муниципального финансового контроля Счетной палатой Колпашевского района в 2017 году

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 23.12.2016 № 58 «Об утверждении перечня поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля, Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год», изложив приложение 1 в новой редакции:

		«Приложение 1 к решению
                                                                         Совета Колпашевского
                                                                       городского поселения
от 23 декабря 2016 № 58

Перечень поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля
Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год

	№

п/п
	Объект, вопросы мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета (заключения) по результатам мероприятия

	I. Контрольные мероприятия

	Проведение проверки в муниципальном бюджетном учреждении «Городской молодежный центр» по следующим вопросам:

	1.
	Целевое использование средств, выделенных на организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий к 400-летию с. Тогур
	2015 год
	Февраль
	До 15 апреля

	Проведение проверки в муниципальном казенном учреждении «Имущество» по следующим вопросам:

	2.
	Проверка обоснованности, точности, своевременности поступления неналоговых доходов в бюджет МО «Колпашевское городское поселение». Эффективность владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом.
	2015 - 2016 год
	Май
	До 15 июня

.»
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                          А.Ф. Рыбалов